令和２年５月１４日

応用課程入校試験受験予定者 各位

四国職業能力開発大学校

学務課

令和３年度応用課程の入校試験実施日程の変更について

この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、応用課程の入校試験の日

程について、下記のとおり変更することといたします。

なお、入校試験実施にあたっては、受験者への感染防止のため、「３つの密」を避け

るための適切な環境の保持や基本的な感染症対策の取組みを徹底いたします。

受験予定の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 推薦入校試験

（１）実施日程

  イ 試験実施日    令和２年６月 ３日（水）

ロ 合格内定通知日  令和２年６月１７日（水）

ハ 合格発表日    令和２年７月２９日（水）

（２）試験科目及び試験時間

イ 面接試験     １０：００～

２ 一般入校試験

（１）願書受付期間    令和２年６月１０日（水）～令和２年７月３日（金）

                              （当日消印有効）

（２）実施日程

イ 試験実施日    令和２年７月１５日（水）

ロ 合格発表日    令和２年７月２９日（水）

（３）試験科目及び試験時間

イ 筆記試験     １０：００～１２：００（１２０分）

ロ 面接試験     １３：００～